
C. Wenn 

ENDORFF 
'TCRETARIO ACADÉMICO 

INA I. VACCARO 
Directora 

Dirección de Consejo Directivo 

VERGARA 
ECANO 

U BA40 AÑOS DE o R 
DEMOCRACIA 

.LJBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

RESOLUCION (CD) N° Oh 0 6 0 

BUENOS AIRES, 2 	2073 

VISTO la solicitud de la coordinadora de la Maestría en Traducción e 

Interpretación de esta Facultad en el EX-2023-05302304- -UBA-DTADR#SA_FDER; 

CONSIDERANDO: 

Que a través de la Res. (CS) N° 1127/2006 el Consejo Superior creó la Maestría 

en Traducción e Interpretación. 

Que la coordinadora de la Maestría mencionada, Gabriela Urthiague, eleva 

para su aprobación la designación de Jurados solicitada por la alumna Yurley Andrea 

Vera Granados (DNI 95.728.260). 

Lo aconsejado por la Cómisión de Investigación y Posgrado y lo dispuesto por 

este Cuerpo en su sesión del 24 de octubre de 2023. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 12.- Aprobar la designación de Jurados a los Proferores/as: Federico 

González (DNI 21.471.538), docente de la Maestría; Prof. Mónica Herrero (DN 

16.137.736), docente externo de quien se adjunta CV; Prof. Ana María Gentile (DNI 

14.861.487), docente de la Maestría para la tesis de la alumna Yurley Andrea Vera 

Granados (DNI 95.728.260) en la Maestría en Traducción e Interpretación. 

ARTÍCULO 22.- Regístrese. Comuníquese a la Secretaría Académica, Dirección de 

Consejo Directivo y Dirección de Posgrado que notificará a la interesada. Cumplido, 

archívese.- 


	Page 1

